
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0131/2020
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 05.08.2020 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava OPTYS, spol. s r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem USušárny 301, 74756 Dolní Životice
IČ : 00300535, DIČ : CZ00300535 IČ : 42869048, DIČ: CZ42869048

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: uuhcgfq
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu : Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje :

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

tisk 1700 ks brožury Opavské památky (18.43 Kč/1 ks)
tisk 1700 ks brožury Opavské osobnosti (11.49 Kč/1 ks)

Cena s DPH : 55.950.40 Kč

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 55 950.40 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 31. 8. 2020
Místo dodání: Kancelář prmátora, Magistrát města Opayy, Horní náměstí 69
Úplata musl být vyúčtována fakturou. Nenf-li faktura daflovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlml pl'edpisy) , musl
obsahovat alespofl tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jejl p7llohou musf být objednatelem potvrzený doklad o rádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, p7edávacf protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po rádném splnění svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky.Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prípadě prodlenl dodavatele s rádným splněním dluhu vyplývaj lcího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavrené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata asmlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou abezvýhradnou akceptací jelího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřlpouští) a výlučně oísemnou formoy, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně prijlmá tuto objednávku azavazuje se svůj dluh z nf vyplývajlcf rádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
žeosoba akceptuiicí (padepisuiicí) za něi tuto objednávku ie oprávněna tak čin~ .

Ověřil správce roz

STATUTÁRN f Mt ST(_~- ~AVA

·········
Magistrát města Opavy

Datum: 12. .

razítko a podpis dodavatele


